

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
PROCURADORIA REGIONAL DA REPUBLICA 5ª REGIAO

Pregão Eletrônico Nº 00017/2016

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.925.042/0001-94 - I. BARBOSA DA SILVA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CANETA ESFEROGRÁFICA	Unidade	500	R\$ 0,4400	R\$ 220,0000
Marca: compactor Fabricante: compactor Modelo / Versão: caneta esferografica comapctor economic Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1 Caneta esferográfica – corpo em resina termoplástica, sextavada, escrita sem falhas, com carga de encaixe (não rosqueada), ponta em latão, esfera de tungstênio e, com espessura de (1,0mm), na cor AZUL, de marca BIC, Pilot ou de melhor qualidade.					
2	CANETA ESFEROGRÁFICA	Unidade	200	R\$ 0,5500	R\$ 110,0000
Marca: compactor Fabricante: compactor Modelo / Versão: caneta esferografica comapctor economic Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 2Caneta esferográfica – corpo em resina termoplástica, sextavada, escrita sem falhas, com carga de encaixe (não rosqueada), ponta em latão, esfera de tungstênio e, com espessura de (1,0mm), na cor VERMELHA, de marca BIC, Pilot ou de melhor qualidade.					
3	CANETA ESFEROGRÁFICA	Unidade	200	R\$ 0,5500	R\$ 110,0000
Marca: compactor Fabricante: compactor Modelo / Versão: caneta esferografica comapctor economic Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 3Caneta esferográfica – corpo em resina termoplástica, sextavada, escrita sem falhas, com carga de encaixe (não rosqueada), ponta em latão, esfera de tungstênio e, com espessura de (1,0mm), na cor PRETA, de marca BIC, Pilot ou de melhor qualidade.					
15	COPO DESCARTÁVEL	CENTENA	500	R\$ 2,3100	R\$ 1.155,0000
Marca: kopac Fabricante: kopac Modelo / Versão: copo descartavel 180ml PP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 15Copo plástico descartável para água – 180ml, em polipropileno (PP), incolor, com resistência e massa de acordo com a NBR 14865.					
18	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE	30	R\$ 2,7900	R\$ 83,7000
Marca: alplast Fabricante: alplast Modelo / Versão: arquivo morto palstico oficio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 18 Caixa para arquivo, em plástico polionda, medindo 36 x 13 x 25 cm (C x L x A), cor vermelha					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.678,7000

06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	ETIQUETA ADESIVA	CAIXA COM 100 UN	10	R\$ 30,5700	R\$ 305,7000
Marca: LINK Fabricante: O MESMO Modelo / Versão: LINK					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta auto-adesiva - tamanho 288,5 x 200 mm, caixa com 100 etiquetas, dispostas uma por folha, cor branca, compatível com impressora laser e Inkjet. Referência Pimaco A4367 ou de melhor qualidade.

14	AGENDA	UNIDADE	2	R\$ 59,9100	R\$ 119,8200
----	--------	---------	---	-------------	--------------

Marca: TILIBRA

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: TILIBRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agenda do ano para consultório, na cor preta, capa dura, tamanho aproximado 20x27 cm, com espaços para marcação de horários pelo menos a cada 30 minutos. Marca de referência: Tilibra manager, Tilibra Executivo Extra ou de melhor qualidade.

Total do Fornecedor: R\$ 425,5200

11.466.699/0001-04 - DAVIDSON PEDRO M DA SILVA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	COPO DESCARTÁVEL	CENTENA	250	R\$ 1,5400	R\$ 385,0000

Marca: COPOBRAS

Fabricante: COPOBRAS

Modelo / Versão: COPOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo plástico descartável para café – 50ml, em polipropileno (PP), incolor, com resistência e massa de acordo com a NBR 14865.

Total do Fornecedor: R\$ 385,0000

21.117.496/0001-58 - NATAL DISTRIBUIÇÃO E REVENDA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	CLIQUE	CAIXA 50,00 UN	50	R\$ 1,9600	R\$ 98,0000

Marca: acc

Fabricante: acc

Modelo / Versão: acc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips 2/0, niquelado – caixa com 50 unidades, da marca ACC ou de melhor qualidade. Os cliques devem vir acondicionados em saco plástico dentro da caixa.

6	CLIQUE	CAIXA 50,00 UN	50	R\$ 2,8000	R\$ 140,0000
---	--------	----------------	----	------------	--------------

Marca: acc

Fabricante: acc

Modelo / Versão: acc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips 6/0, niquelado – caixa com 50 unidades, da marca ACC ou de melhor qualidade. Os cliques devem vir acondicionados em saco plástico dentro da caixa.

8	GRAMPO GRAMPEADOR	Caixa	5	R\$ 3,0000	R\$ 15,0000
---	-------------------	-------	---	------------	-------------

Marca: acc

Fabricante: acc

Modelo / Versão: acc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo para grampeador 23/13, caixa com 1000 peças, marca ACC, Chaparrau ou de melhor qualidade.

Total do Fornecedor: R\$ 253,0000

24.437.252/0001-40 - F. L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	CLIQUE	CAIXA 50,00 UN	100	R\$ 2,7700	R\$ 277,0000

Marca: BACCHI

Fabricante: BACCHI

Modelo / Versão: BACCHI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips 4/0, niquelado – caixa com 50 unidades, da marca ACC ou de melhor qualidade. Os cliques devem vir acondicionados em saco plástico dentro da caixa

9	GRAMPO PASTA	Caixa	15	R\$ 11,1300	R\$ 166,9500
---	--------------	-------	----	-------------	--------------

Marca: ACC

Fabricante: ACC

Modelo / Versão: ACC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo para pasta, tipo Trilho 80 mm, em aço estanhado, haste de ponta arredondada, sem quinas ou arestas cortantes, da marca ACC ou de melhor qualidade. Caixa com 50 unidades

10	REFORÇO AUTO-ADESIVO	CAIXA 200,00 UN	5	R\$ 3,9900	R\$ 19,9500
----	----------------------	-----------------	---	------------	-------------

Marca: LINK ETIQUETAS

Fabricante: LINK ETIQUETAS

Modelo / Versão: LINK ETIQUETAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reforço auto-adesivo, transparente, para papel perfurado, medindo aproximadamente 14,5 mm de diâmetro. Caixa com 200 unidades. Marca de Referência Pimaco ou de melhor qualidade.

12	AGENDA	UNIDADE	20	R\$ 44,4500	R\$ 889,0000
----	--------	---------	----	-------------	--------------

Marca: TILIBRA

Fabricante: TILIBRA

Modelo / Versão: TILIBRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agenda do advogado (do ano), na cor preta, capa dura, revestida em couro ou material sintético, tipo VIP, para advogado, contendo além de todos os itens comuns a todas as agendas, indicadores e direitos trabalhistas, prazos processuais e legislação, tamanho aproximado: 15x20cm. Marca de referência: Tilibra Advogado ou de melhor qualidade

13	AGENDA	UNIDADE	60	R\$ 22,0000	R\$ 1.320,0000
----	--------	---------	----	-------------	----------------

Marca: TILIBRA

Fabricante: TILIBRA

Modelo / Versão: TILIBRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agenda do ano, na cor preta, capa dura, contendo todos os itens comuns a todas as agendas, com uma página para cada dia do ano, tamanho aproximado: 15x20 cm. Marca de referência: Tilibra Pratika ou de melhor qualidade

17	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE COM 50 UN	220	R\$ 1,6400	R\$ 360,8000
----	---------------------	------------------	-----	------------	--------------

Marca: MALU

Fabricante: MALU

Modelo / Versão: MALU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapo em papel macio (pacote c/ 50 unidades), cor branca, tamanho 22 x 23cm (admitida variação de até 1,0cm), da marca Kitchen ou de melhor qualidade

Total do Fornecedor: R\$ 3.033,7000

Valor Global da Ata: R\$ 5.775,9200



Imprimir o
Relatório

Voltar